
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 038-2017
Data da Sessão: 05/07/2017
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ACESSO A
SERVIÇOS DE INTERNET, TIPO BANDA LARGA, PARA ATENDER AS NECEDADES
DOS DIVERSOS SETORES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICIPIO.

Documentos da Licitação

Edital
Ata

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 17.360.029/0001-87 - RAZÃO SOCIAL / NOME:José Ricardo Cordeiro Pires-ME
CNPJ / CPF: 13.797.252/0001-35 - RAZÃO SOCIAL / NOME:VANESSA CHAGAS VERAS
MARQUES ME

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 13.797.252/0001-35

RAZÃO SOCIAL / NOME: VANESSA CHAGAS VERAS MARQUES ME

CONTRATO NÚMERO: 074-2017

VALOR: R$ 8.046,00

VIGÊNCIA: 12/07/2017 a 11/07/2018


